
 
 

UCHWAŁA NR LV/503/2022 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1079, poz.1692, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 158.669.366,29 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 148.327.398,57 zł, dochody majątkowe: 10.341.967,72 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 155.998.396,02 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 99.060.314,88 zł, wydatki majątkowe: 56.938.081,14 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Kwota planowanej nadwyżki budżetowej wynosi 2.670.970,27 zł i zostanie przeznaczona na rozchody. 

§ 5. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych przez Gminę zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 
finansowych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 7493



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7493



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -3 583 500,00 3 848 700,00

0,00 0,00

40095 -3 583 500,00 3 848 700,00

0,00 0,00

0,00 3 583 500,00

-3 583 500,00 0,00

0,00 265 200,00

756 0,00 31 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,000910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

5 000,00 30 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

76 630 551,00 76 655 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

97 979 722,58 98 010 722,58

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 265 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 778 000,00 1 194 500,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 3 583 500,00

Pozostała działalność 4 778 000,00 5 043 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 490 551,36 6 755 751,36

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/503/2022

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7493



75616 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

758 0,00 422 627,00

0,00 0,00

75801 0,00 54 627,00

0,00 0,00

0,00 54 627,00

75814 0,00 368 000,00

0,00 0,00

0,00 368 000,00

801 -7 000,00 297 896,70

0,00 228 845,04

80101 0,00 48 057,81

0,00 0,00

0,00 950,00

0,00 47 107,81

80104 0,00 8 393,85

0,00 0,00

0,00 8 393,85

80148 -7 000,00 12 600,00

0,00 0,00

-2 000,00 8 600,000670

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

291 800,00 298 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 669 300,00 674 900,00

0970

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,94 964,94

Wpływy z różnych dochodów 4 150,00 51 257,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 158 393,85

Przedszkola 505 164,00 513 557,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 75 164,94 123 222,75

Oświata i wychowanie 1 714 162,82 2 005 059,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 147,84 418 992,88

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 132 000,00 500 000,00

Różne rozliczenia finansowe 717 157,93 1 085 157,93

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 308 304,00 9 362 931,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 308 304,00 9 362 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 998 754,93 12 421 381,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

35 000,000910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

29 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 340 300,00 4 346 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7493



-5 000,00 4 000,00

80195 0,00 228 845,04

0,00 228 845,04

0,00 228 845,04

852 -12 061 500,00 900,00

0,00 0,00

85295 -12 061 500,00 900,00

0,00 0,00

0,00 900,00

-12 061 500,00 0,00

853 0,00 12 061 600,00

0,00 0,00

85395 0,00 12 061 600,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 12 061 500,00

855 0,00 475,00

0,00 0,00

85503 0,00 475,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 009,00 1 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 9 862 517,92 9 862 992,92

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 061 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78,45 178,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 541 923,98 12 603 523,98

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 541 923,98 12 603 523,98

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

12 061 500,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 12 975 329,00 914 729,00

1 893 480,00Pomoc społeczna 13 954 080,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

190 147,84 418 992,88

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 147,84 418 992,88

Wpływy z usług 377 500,00 376 500,00

Pozostała działalność 341 959,88 570 804,92

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7493



0,00 475,00

razem: -15 652 000,00 16 663 198,70

0,00 228 845,04

700 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

razem: -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 952 000,00 16 663 198,70

0,00 228 845,04 1 659 624,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 430 779,84

Ogółem: 157 958 167,59 158 669 366,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 140 632,00 1 140 632,00

0,00

10 341 967,72

0,00

0,00

212 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

majątkowe 10 641 967,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 5 325 897,09 5 025 897,09

bieżące 147 316 199,87 148 327 398,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 147,84 518 992,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 009,00 1 484,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7493



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 15 426 335,23

Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 040 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 643 269,08

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

6 822 000,00

Pozostała działalność 4 778 000,00

Różne przelewy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 583 500,00

Transport i łączność 27 117 808,64

Drogi wewnetrzne 7 707 497,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 747 000,00

Działalność usługowa 511 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 491 000,00

Zakup usług pozostałych 420 000,00

Administracja publiczna 11 636 765,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 774 840,99

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 000,00

Różne rozliczenia 1 549 608,57

Rezerwy ogólne i celowe 1 448 886,57

Rezerwy 860 775,18

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 588 111,39

Oświata i wychowanie 29 069 552,27

Szkoły podstawowe 15 182 994,45

Różne przelewy 0,00

Przedszkola 5 701 803,39

Różne przelewy 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 939 284,75

2970 8 393,85 8 393,85

80148 5 600,00 1 944 884,75

2970 47 107,81 47 107,81

80104 8 393,85 5 710 197,24

801 289 946,70 29 359 498,97

80101 47 107,81 15 230 102,26

4810 -200 000,00 660 775,18

6800 -500 000,00 88 111,39

758 -700 000,00 849 608,57

75818 -700 000,00 748 886,57

75023 -90 000,00 10 684 840,99

6060 -90 000,00 159 000,00

4300 -16 359,00 403 641,00

750 -90 000,00 11 546 765,16

710 -16 359,00 494 641,00

71004 -16 359,00 474 641,00

60017 -325 000,00 7 382 497,92

6050 -325 000,00 4 422 000,00

4210 5 396,00 3 588 896,00

600 -325 000,00 26 792 808,64

40095 209 698,34 4 987 698,34

2970 204 302,34 204 302,34

6050 -1 385 570,00 4 257 699,08

400 209 698,34 7 031 698,34

010 -1 385 570,00 14 040 765,23

01044 -1 385 570,00 10 655 151,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/503/2022

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7493



Zakup środków żywności 669 300,00

Pozostała działalność 2 928 424,69

Zakup usług pozostałych 190 147,84

Pomoc społeczna 16 867 930,00

Pozostała działalność 13 241 329,00

Świadczenia społeczne 12 719 933,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 667,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 486,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 651,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 435,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 264,50

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 734,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 621 423,98

Pozostała działalność 607 423,98

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 50 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 295,63

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00

Rodzina 10 488 585,92

Karta Dużej Rodziny 1 009,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 869 441,71

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 973 787,44

Zakup usług pozostałych 639 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 542 853,20

Zakup materiałów i wyposażenia 14 043,204210 -11 392,73 2 650,47

4300 -60 000,00 579 000,00

90005 -168 846,43 2 374 006,77

900 -228 846,43 19 640 595,28

90004 -60 000,00 913 787,44

85503 475,00 1 484,00

4210 475,00 1 484,00

4700 1 966,00 1 966,00

855 475,00 10 489 060,92

4300 2 000,00 52 500,00

4350 100,00 2 395,63

4170 3 435,00 3 435,00

4210 68 033,00 83 033,00

4110 23 530,00 23 530,00

4120 3 371,00 3 371,00

3110 11 825 000,00 11 825 000,00

4010 134 165,00 134 165,00

853 12 061 600,00 12 683 023,98

85395 12 061 600,00 12 669 023,98

4300 -2 000,00 3 000,00

4700 -1 966,00 768,00

4170 -3 435,00 0,00

4210 -67 033,00 7 231,50

4110 -23 530,00 1 956,00

4120 -3 371,00 280,00

3110 -11 825 000,00 894 933,00

4010 -134 165,00 11 502,50

85295 -12 060 500,00 1 180 829,00

4301 228 845,04 418 992,88

852 -12 060 500,00 4 807 430,00

4220 5 600,00 674 900,00

80195 228 845,04 3 157 269,73

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7493



Zakup usług pozostałych 4 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

2 500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 379 240,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 125 710,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 564 780,04

Centra kultury i sztuki 1 753 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 653 000,00

Kultura fizyczna 770 559,24

Pozostała działalność 372 359,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 027,02

158 153 312,59Razem: -2 154 916,57 155 998 396,02

92695 -14 000,00 358 359,24

6050 -14 000,00 207 027,02

2480 97 000,00 1 750 000,00

926 -14 000,00 756 559,24

92113 97 000,00 1 850 000,00

92109 6 638,82 3 132 348,83

6050 6 638,82 1 571 418,86

6230 -155 553,70 2 344 446,30

921 103 638,82 5 482 879,24

4300 -1 900,00 2 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7493



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 12 970 236,56 - 1 385 570,00

01044 11 291 721,00 - 1 385 570,00

6050 5 643 269,08 - 1 385 570,00

3 652 860,08 - 1 190 000,00

195 570,00 - 195 570,00

600 17 605 528,86 - 325 000,00

60017 4 747 000,00 - 325 000,00

6050 4 747 000,00 - 325 000,00

1 000 000,00 - 325 000,00

750 451 559,61 - 90 000,00

75023 414 999,94 - 90 000,00

6060 249 000,00 - 90 000,00

90 000,00 - 90 000,00

758 588 111,39 - 500 000,00

75818 588 111,39 - 500 000,00

6800 588 111,39 - 500 000,00

588 111,39 - 500 000,00

900 10 676 281,28 - 155 553,70

90005 2 500 000,00 - 155 553,70

6230 2 500 000,00 - 155 553,70

2 500 000,00 - 155 553,70

921 3 613 559,43 1 248,82

92109 3 077 500,00 1 248,82

6050 1 570 170,04 1 248,82

8 000,00 1 248,82

926 315 037,02 - 8 610,00

92695 226 037,02 - 8 610,00

6050 215 637,02 - 8 610,00

8 610,00 - 8 610,00

59 401 566,02 - 2 463 484,88

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 11 584 666,56

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 906 151,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 257 699,08

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 2 462 860,08

Budowa sieci kanalizacyjnej w Dobrzelowie (działki nr 240/8, 241/1, 
242/1, 243/2)

0,00

Transport i łączność 17 280 528,86

Drogi wewnetrzne 4 422 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 422 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych (drogi betonowe) 675 000,00

Administracja publiczna 361 559,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 324 999,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Zakup serwera dla Urzędu Gminy 0,00

Różne rozliczenia 88 111,39

Rezerwy ogólne i celowe 88 111,39

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 88 111,39

3 614 808,25

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 88 111,39

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 520 727,58

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 344 446,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 078 748,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 571 418,86

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

2 344 446,30

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji- zakup i montaż urządzeń 
wykorzystujących źródła energii odnawialnej oraz ograniczających 
emisję zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych połozonych na 
terenie Gminy

2 344 446,30

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00

Budowa przyłącza oraz zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku świetlicy w Zawadach nr 45A

9 248,82

Kultura fizyczna 306 427,02

Pozostała działalność 217 427,02

Razem 56 938 081,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 027,02

Budowa placu zabaw i boiska w Wielopolu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/503/2022

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7493



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4

  9 289 478,88     - 2 866 115,27      6 450 919,13    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 195145 195145

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957   9 094 333,88    - 2 866 115,27      6 228 218,61    

3

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905  27 555,52 27 555,52

  9 121 889,40      9 121 889,40    

1. Wykup innych papierów wartościowych 982   1 500 000,00      1 500 000,00    

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992   7 621 889,40    0   7 621 889,40    

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2022 rok

Przychody ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/503/2022

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7493



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki realizującej

zadanie
Plan Zmiana Plan po zmianach

podmiotowa
przedmioto

wa
celowa podmiotowa przedmiotowa celowa

Nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 771 008,80 2 771 008,80 2 771 008,80 2 771 008,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 301 008,80 301 008,80 301 008,80 301 008,80

630
Gmina Szczerców pomoc finansowa na zadnie inwestycyjne "Remont wodociągu w ul. Częstochowskiej w

Szczercowie"
Gmina Szczerców 301 008,80 301 008,80 301 008,80 301 008,80

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 470 000,00 2 470 000,00 2 470 000,00 2 470 000,00

630 Gmina Zelów Budowa kanalizacji w miejscowości Zelówek Gmina Zelów 2 470 000,00 2 470 000,00 2 470 000,00 2 470 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

40002 Dostarczanie wody 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gmina Drużbice 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

600 Lokalny transport zbiorowy 8 594 693,43 8 594 693,43 8 594 693,43 8 594 693,43

60004 271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Bełchatowski 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 255 025,00 4 255 025,00 4 255 025,00 4 255 025,00

60014 271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących (remonty dróg powiatowych)
Powiat Bełchatowski 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Powiat Bełchatowski 2 755 025,00 2 755 025,00 2 755 025,00 2 755 025,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 984 668,43 3 984 668,43 3 984 668,43 3 984 668,43

60016 271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
1 934 668,43 1 934 668,43 1 934 668,43 1 934 668,43

Gmina Drużbice 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Gmina Rusiec 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Gmina Zelów 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

Dotacja fundusz rezerwowy Miasto Bełchatów 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja fundusz podstawowy Miasto Bełchatów 634 668,43 634 668,43 634 668,43 634 668,43

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00

Gmina Drużbice 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00

z tego dotacjez tego dotacje

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/503/2022

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7493



Gmina Rusiec 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

60017 271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących- bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych
Gmina Kluki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

60095 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

60095 630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych Zakup samochodu ciężarowego
na potrzeby PZD w Bełchatowie

Powiat Bełchatowski 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 444 503,44 444 503,44 444 503,44 444 503,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 444 503,44 444 503,44 444 503,44 444 503,44

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Miasto Bełchatów 444 503,44 444 503,44 444 503,44 444 503,44

750 Administracja publiczna 10 079,67 10 079,67 10 079,67 10 079,67

75095 Pozostała działalność 10 079,67 10 079,67 10 079,67 10 079,67

290
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków mertopolialnych na dofinansowanie zadań bieżących
Związek Komunalny Gmin z

siedzibą w Kleszczowie
5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

661
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Miasto Piotrków Trybunalski 4 579,67 4 579,67 4 579,67 4 579,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 750,00 175 750,00 175 750,00 175 750,00

75405 Komendy powiatowe Policji 39 750,00 39 750,00 39 750,00 39 750,00

230 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy Komenda Powiatowa Policji 39 750,00 39 750,00 39 750,00 39 750,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 136 000,00 0 136 000,00 136 000,00 0 136 000,00

230 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
Komendy Powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej
136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 989 581,85 4 989 581,85 4 989 581,85 4 989 581,85

80101 Szkoły podstawowe 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
655 000,00 655 000,00 655 000,00 655 000,00

Gmina Drużbice 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

Miasto Bełchatów 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

Gmina Zelów 425 000,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Gmina Rusiec 350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00

80104 Przedszkola 960 000,00 960 000,00 960 000,00 960 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

Gmina Drużbice 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

Gmina Zelów 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Gmina Rusiec 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (f.rezerwowy)
Gmina Rusiec 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 610 000,00 610 000,00 610 000,00 610 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7493



271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
610 000,00 610 000,00 610 000,00 610 000,00

Gmina Drużbice 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00

Gmina Zelów 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Gmina Rusiec 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 2 414 581,85 2 414 581,85 2 414 581,85 2 414 581,85

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Bełchatowski 420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Powiat Bełchatowski 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

Powiat Bełchatowski zakup pomocy dydaktycznych w postaci sprzętu komputerowego dla II LO w
Bełchatowie (f. rezerwowy wydatki bieżące)

Powiat Bełchatowski 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 994 581,85 1 994 581,85 1 994 581,85 1 994 581,85

Gmina Kluki Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Parznie Gmina Kluki 1 964 581,85 1 964 581,85 1 964 581,85 1 964 581,85

Powiat Bełchatowski zakup pomocy dydaktycznych w postaci sprzętu komputerowego dla II LO w
Bełchatowie (f. rezerwowy wydatki majątkowe)

Powiat Bełchatowski 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

622
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
SP ZOZ 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

SPZOZ dotacja celowa na Zakup myjni dezynfekatorów dla potrzeb oddziałów szpitalnych SP ZOZ 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

852 Pomoc społeczna 1 035 000,00 1 035 000,00 1 035 000,00 1 035 000,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 785 000,00 785 000,00 785 000,00 785 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
785 000,00 785 000,00 785 000,00 785 000,00

85295 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gmina Rusiec 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

85333 Powiatowe Urzędy Pracy Powiat Bełchatowski 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Bełchatowski 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

85495 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Bełchatowski 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

855 Rodzina 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Bełchatowski 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00

85516 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

231
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 
Miasto Bełchatów 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 3 343 640,91 3 343 640,91 3 343 640,91 3 343 640,91

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 334 787,44 334 787,44 334 787,44 334 787,44

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7493



271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gmina Zelów 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
134 787,44 134 787,44 134 787,44 134 787,44

Miasto Bełchatów Modernizacja i przebudowa parku im. Jana Nowaka Jeziorańskiego (f. podstawowy) Miasto Bełchatów 134 787,44 134 787,44 134 787,44 134 787,44

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 3 008 853,47 3 008 853,47 3 008 853,47 3 008 853,47

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
1 976 521,06 1 976 521,06 1 976 521,06 1 976 521,06

Gmina Drużbice 178 325,47 178 325,47 178 325,47 178 325,47

Gmina Kluki 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Gmina Rusiec 237 232,97 237 232,97 237 232,97 237 232,97

Gmina Zelów 460 962,62 460 962,62 460 962,62 460 962,62

Miasto Bełchatów 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
1 032 332,41 1 032 332,41 1 032 332,41 1 032 332,41

Gmina Rusiec 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Miasto Bełchatów 782 332,41 782 332,41 782 332,41 782 332,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 126 045,15 1 653 000,00 473 045,15 2 126 045,15 1 750 000,00 473 045,15

92113 Centra kultury i sztuki 1 753 000,00 1 653 000,00 100 000,00 1 753 000,00 1 750 000,00 100 000,00

248 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury CKiS Bełchatów 1 653 000,00 1 653 000,00 0,00 97 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00

622
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansw publicznych
CKiS Bełchatów 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

92195 Pozostała działalność 373 045,15 373 045,15 373 045,15 373 045,15

630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Gminy Powiatu

Bełchatowskiego
373 045,15 373 045,15 373 045,15 373 045,15

Gmina Drużbice Budowa Centrum Kultury i Usług Społecznych w Drużbicach Gmina Drużbice 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Miasto Bełchatów Budowa placu zabaw przy Integracyjnym Przedszkolu Samorządowym nr 3 (f.
podstawowy)

Miasto Bełchatów 273 045,15 273 045,15 273 045,15 273 045,15

926 Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

271
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Bełchatowski 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

010 10009 Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

283
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 500,00 858 500,00 858 500,00 858 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 858 500,00 858 500,00 858 500,00 858 500,00

236
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Organizacje pożytku
publicznego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

282
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7493



623
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycjji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  - Dotacja celowa dla OSP
Niedeszyna na zakup i montaż garażu

Ochotnicze straże pożarne 233 500,00 233 500,00 233 500,00 233 500,00

623
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycjji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  - Dotacja celowa dla OSP
Niedeszyna na zakup samochodu bojowego

Ochotnicza Straż Pozarna w
Niedeszynie

530 000,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00

851 Ochrona zdrowia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

236
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji morganizacjom prowadzącym działaność
pożytku publicznego

Organizacje pożytku
publicznego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85195 Pozostała działalniośc 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

236
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji morganizacjom prowadzącym działaność
pożytku publicznego

Organizacje pożytku
publicznego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

855 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

283
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
Żłobek 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000,00 2 500 000,00 2 344 446,30 2 344 446,30

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 500 000,00 2 500 000,00 2 344 446,30 2 344 446,30

623
Dotacja celowa z budżetu na finansowan ie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
Beneficjenci 2 500 000,00 2 500 000,00 -155 553,70 2 344 446,30 2 344 446,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00

92195 42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00

236
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Organizacje pożytku
publicznego

42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

236
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Organizacje pożytku
publicznego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

27 853 103,25 1 653 000,00 26 213 603,25 -58 553,70 27 808 049,55 1 750 000,00 26 058 049,55

5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7493



Dział Rozdział paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 12 061 500,00 -12 061 500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 12 061 500,00 -12 061 500,00 0,00

2180 12 061 500,00 -12 061 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 061 500,00 12 061 500,00

85395 Pozostała działalność 12 061 500,00 12 061 500,00

2180 12 061 500,00 12 061 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 265 200,00 265 200,00

40095 Pozostała działalność 265 200,00 265 200,00

2180 265 200,00 265 200,00

Razem

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie Zmiana Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 12 061 500,00 -12 061 500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 12 061 500,00 -12 061 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 11 825 000,00 -11 825 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 259,00 -159 259,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 821,00 -27 821,00 0,00

4120 Składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 986,00 -3 986,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 435,00 -3 435,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 033,00 -38 033,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 1 966,00 -1 966,00 0,00

Razem 12 061 500,00 -12 061 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 206 100,00 12 061 500,00

85395 Pozostała działalność 1 206 100,00 12 061 500,00

3110 Świadczenia społeczne 11 825 000,00 11 825 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 165,00 134 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 530,00 23 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 371,00 3 371,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 435,00 3 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 033,00 68 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 966,00 1 966,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 209 698,34 209 698,34

40095 Pozostała działalność 5 396,00 5 396,00

2970 Różne przelewy 204 302,34 204 302,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 396,00 5 396,00

801 Oświata i wychowanie 55 501,66 55 501,66

80101 Szkoły podstawowe 47 107,81 47 107,81

2970 Różne przelewy 47 107,81 47 107,81

80104 Przedszkola 8 393,85 8 393,85

2970 Różne przelewy 8 393,85 8 393,85

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w
2022 roku

Dochody- Środki na wypłate dodatku węglowego oraz dodatku na niektóre żródła ciepła

#

#

#Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Wydatki -Środki na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku na niektóre żródła ciepła

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/503/2022

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7493



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po

zmianach

801 80195 50 496,00 50 496,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zadań bieżących w zakresie pomocy obywaqtelom Ukrainy

50 496,00 50 496,00

852 85295 Pozostała działalność 9 158,00 9 158,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zadań bieżących w zakresie pomocy obywaqtelom Ukrainy

9 158,00 9 158,00

853 85395 Pozostała działalność 541 845,53 541 845,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zadań bieżących w zakresie pomocy obywaqtelom Ukrainy

541 845,53 541 845,53

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zxakresie pomocy obywatelom Ukrainy

855 85595 Pozostała działalność 115 601,00 115 601,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

115 601,00 115 601,00

717 100,53 717 100,53

758 75 814

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zadań bieżących w zakresie pomocy obywaqtelom Ukrainy

117 546,00 117 546,00

117 546,00 117 546,00

834 646,53 834 646,53

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po

zmianach

852 85295 Pozostała działalność 9 158,00 9 158,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 758,00 8 758,00

3290
Świadczenie społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

400 400

853 85 395 Pozostała działalność 518 234,00 518 234,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 512 860,00 512 860,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 495,00 4 495,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

879,00 879,00

855 85 595 Pozostała działalność 115 601,00 115 601,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

115 601,00 115 601,00

642 993,00 642 993,00

853 85 395 Pozostała działalność 23 611,53 23 611,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 000,00 4 000,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

785,60 785,60

Suma 

Suma 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

Suma

Razem dochody

Realizowane przez GOPS

Realizowane przez Urząd Gminy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/503/2022

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7493



4350
Zakup towarów (w szaczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 217,18 2 217,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 608,75 16 608,75

801 80 195 Oświata i wychowanie pozostała działalność 69 213,50 69 213,50

3290
Świadczenie społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

50 496,00 50 496,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 717,50 18 717,50

92 825,03 92 825,03

801 80 195 Pozostała działalność 98 828,50 98 828,50

SP Dobiecin 8 725,00 8 725,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 425,00 1 425,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 300,00 7 300,00

ZSP Dobrzelów 18 081,00 18 081,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 500,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 981,00 2 981,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 600,00 15 600,00

ZSP Domiechowice 16 657,00 16 657,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 500,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 657,00 2 657,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 500,00 13 500,00

ZSP Kurnos Drugi 26 788,00 26 788,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 000,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 724,00 4 724,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 064,00 20 064,00

ZSP Łękawa 22 577,50 22 577,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 086,50 4 086,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 491,00 17 491,00

ZSP Janów 5 000,00 5 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 500,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

800,00 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 700,00 3 700,00

437 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 4 500,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 673,50 16 673,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

77 655,00 77 655,00

98 828,50 98 828,50

834 646,53 834 646,53

853 85395 092 Dochody z odsetek od środków na rachunku Funduszu Pomocy 78,45 100,00 178,45

853 85395 435 Wydatki Zakup towarów (w szaczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

78,45 100,00 178,45

Ogółem wydatki

Razem

Suma

Suma 

Realizowane przez Szkoły

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7493


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-09-08T11:39:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




